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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 14/10/2018

Categoria : Svoltasi a: PIANI DI LUZZA 

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 131 G6F

2 130 G6F

3 136 G6F

4 134 G6F

5 133 G6F

6 132 G6F

7 137 G6F

DNS 135 G6F

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Masutti Luca

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

146989

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

02.07

02.37

02.49

02.51

 

 

00.35

00.55

BENEDET GIULIA

PAVANETTO GIORGIA

TARALLO SARA

SABATINO ALICE

MARANZATO GLORIA

IACCARINO VIRGINIA

SIRI IRMA

PERUSIN BIANCA

A009643

A028656

843129Y

A034971

A124862

A063375

903443Y

826189L

10059855347

10029936507

10029506774

10030953690

10031454757

10029588923

10031621778

10032586526

Giudice di Arrivo

A.S.D ANDORA CICLISMO

ASD DP66

TEAM BOSCO DI ORSAGO

INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE

TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA

JAM'S BIKE TEAM BUJA

BIKE CLUB 2000

G.S. WINNERBIKE

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

GIOVANISSIMI G6F

8 8 8

n° Società


